
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 25 205 33 103 250 3 196 4 91 241 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 83 568 77 308 624 25 463 33 234 553 2

Anykščių r. sav.                                                                120 488 170 212 539 57 454 114 167 476 23

Birštono sav.                                                                   5 26 40 17 16 5 15 40 12 14 0

Biržų r. sav.                                                                   124 351 192 332 869 35 317 117 280 776 203

Druskininkų sav.                                                                3 12 2 17 17 0 8 0 7 13 0

Elektrėnų sav.                                                                  16 61 12 19 46 1 54 0 14 33 0

Ignalinos r. sav.                                                               72 194 39 99 166 8 132 2 54 109 2

Jonavos r. sav.                                                                 60 259 79 102 384 11 255 13 91 360 3

Joniškio r. sav.                                                                41 215 41 114 401 1 205 7 97 377 2

Jurbarko r. sav.                                                                40 380 137 233 604 3 353 81 200 524 8

Kaišiadorių r. sav.                                                             16 279 15 136 229 1 253 4 116 193 2

Kalvarijos sav.                                                                 32 287 44 155 427 3 260 5 123 350 6

Kauno m. sav.                                                                   0 1 0 1 6 0 0 0 0 4 0

Kauno r. sav.                                                                   73 256 70 258 818 6 225 5 224 755 2

Kazlų Rūdos sav.                                                                13 92 22 57 174 1 83 4 40 157 0

Kėdainių r. sav.                                                                180 679 129 298 1077 57 645 30 268 998 77

Kelmės r. sav.                                                                  91 1309 159 572 1060 3 1216 72 462 883 3

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 1 3 0 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               63 633 47 288 570 1 591 7 225 500 18

Kretingos r. sav.                                                               40 361 41 209 420 4 332 10 174 378 11

Kupiškio r. sav.                                                                87 199 176 135 366 40 171 133 98 332 5

Lazdijų r. sav.                                                                 61 425 67 236 338 3 380 27 195 258 12

Marijampolės sav.                                                               155 434 147 253 966 39 409 45 205 868 1

Mažeikių r. sav.                                                                69 547 53 253 520 3 503 13 180 461 0

Molėtų r. sav.                                                                  55 355 56 194 264 10 314 15 142 211 8

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-05-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-06-12 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    68 994 140 334 682 8 905 67 245 592 5

Pakruojo r. sav.                                                                178 474 167 202 951 66 450 72 178 886 7

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               217 528 471 300 1298 91 501 348 253 1222 12

Pasvalio r. sav.                                                                184 235 152 263 1369 22 219 30 226 1282 3

Plungės r. sav.                                                                 103 1521 120 593 967 2 1414 30 501 863 6

Prienų r. sav.                                                                  54 620 68 267 474 7 560 36 212 423 2

Radviliškio r. sav.                                                             126 483 186 234 1038 37 451 92 196 967 2

Raseinių r. sav.                                                                94 745 116 485 1073 21 653 47 359 938 1

Rietavo sav.                                                                    41 332 35 228 345 1 307 3 192 307 0

Rokiškio r. sav.                                                                63 383 99 194 478 27 352 68 143 399 8

Skuodo r. sav.                                                                  173 902 158 540 1184 64 856 71 461 1066 7

Šakių r. sav.                                                                   120 254 188 368 1346 9 238 51 295 1189 36

Šalčininkų r. sav.                                                              42 229 96 148 335 12 195 49 113 278 1

Šiaulių m. sav.                                                                 3 4 1 0 1 0 1 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 149 420 179 258 732 38 362 85 211 676 2

Šilalės r. sav.                                                                 221 1973 306 769 1381 25 1841 125 629 1225 4

Šilutės r. sav.                                                                 195 2136 244 736 1007 15 1983 145 578 816 4

Širvintų r. sav.                                                                31 187 28 110 153 8 130 12 82 115 0

Švenčionių r. sav.                                                              15 59 15 48 114 3 50 1 39 98 0

Tauragės r. sav.                                                                82 915 214 419 811 3 845 128 327 730 1

Telšių r. sav.                                                                  98 1171 76 490 1055 1 1080 2 400 931 6

Trakų r. sav.                                                                   44 106 44 34 84 2 90 3 16 63 0

Ukmergės r. sav.                                                                43 373 44 196 351 15 321 20 128 302 7

Utenos r. sav.                                                                  87 934 78 432 1258 28 879 45 391 1218 1508

Varėnos r. sav.                                                                 37 163 47 94 174 3 120 8 72 139 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             66 440 130 190 543 20 376 93 121 428 1

Vilniaus m. sav.                                                                0 8 1 2 12 0 3 0 0 12 0

2017-06-12 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                58 154 34 120 166 3 119 2 69 126 1

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  25 269 42 130 176 2 205 19 61 146 4

Respublikoje: 4142 25629 5330 12786 30713 854 23340 2436 10198 27265 2020

78600

64093Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-06-12 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


